jardinera en el (la) via tocat en el pasaje peatonal 06 urbanizació¡ de Inierés Social Nueva A€quipa, distrito de Cero Cololado' povincia de Arequipa,

departamento de A.equipa', con codigo único de invefsio¡es 2630770, por el rnonto ascendente a la suma de S/ 11,229.89 (once mil doscientos veintinueve

con 89/100 soles), con un porcentaje de incidencia de 2.50o¿ sobre elexpediente téc¡lico aprcbado, e incidencia acumulada de 0.14olo conlome alsiguiente

detallel

THE

CERRO COLORAD9
'' ¡ .,,- n tof <i fín /f{I|CULO SEGUNDO. OEJAR ESTABLECIDO que el pos¡bie enor o defecto de cálculo en los inlomes técnicos d€ modiñcación d€ eiecuc¡Ón